

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220100173
 Kundennr.: 13875
 Datum: 3. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220100236 vom 03.01.2022; Ihre Referenznr.: BS8496;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg	30	Stück	0,22	6,60
2	800161		Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5 Faltenbalg für Peitz Ø 55/70 mm, für Ausf. X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	5,83	58,30
3	60100		Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,82 kg	3	Stück	48,06	144,18
4	10210		ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,75 kg	50	Stück	0,37	18,50
5	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,50 kg	30	Stück	16,90	507,00
7	42569		DAKEN Blackit Haltersatz	5	Stück	8,73	43,65

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220100173

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10006		DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf Vierkantdeichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,00 kg GEKA BBSK 123 Rückleuchte links/rechts	5	Stück	5,95	29,75
9	30054		GEKA BBSK123 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg Gummi-Sliprolle 120 x 70 mm,	4	Stück	6,15	24,60
10	800162		Gummi-Sliprolle 120 x 70 mm, Bohrloch 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,56 kg Faltenbalg f. Peitz AER/AEV, 6	3	Stück	15,66	46,98
11	20200		Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm, für AER/AEV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm	15	Stück	0,46	6,90
12	20242		Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg Karabinerhaken, 12 x 72 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm	2	Stück	0,90	1,80
13	40029		Karabinerhaken, 12 x 72 mm, für Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,03 kg Bügelschloss f. AK 160/300/350	1	Stück	11,52	11,52
14	6		AL-KO Bügelschloss für AK 160/300/350 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	899,78
						19% MwSt.	170,96
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.070,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220100173

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 99,939

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland